建材检测委托合同单
委托方：茌平县安居服务中心(以下简称甲方)
服务方：茌平县建设工程质量检测站(以下简称乙方)项目名称：茌平县安康小区廉租房18#楼
茌平县建设工程质量检测站
年月日
根据建设部《建设工程质量监测管理办法》、省建设厅《山东省建设工程检测管理规定》，乙方受甲方委托，对甲方的工程材料来样及其他专项建筑实体工程进行检测。乙方根据有关规范和甲方的检测要求，予以科学、公正、准确、高效地进行检测，并按照客观的数据出具报告。为明确双方责任，双方经友好磋商，就相关事宜达成如下协议：一、工程概况
工程地址：茌平县枣乡街以西，文化南路以南施工单位项目负责人：联系电话:建设单位：茌平县安居服务中心
建设单位项目负责人：联系电话:监理单位：项目总监：联系电话:建设(监理)单位见证员：联系电话:送样员：杨荣花联系电话:15336356106报建面积：(平方米)二、检测服务范围及时间1、见证取样检测：
(1)、水泥物理力学性能检测;(2)、钢筋(含焊接及及机械连接)力学性能检测;(3)、建筑用砂常规检测;(4)、建筑用卵石、碎石常规检测;(5)、砼强度检测;(6)、砂浆强度检测;(7)、简易土工试验;(8)、混凝土掺加剂检验
2、主体结构检测(1)、混凝土、砂浆、砌体强度现场检测;(2)、钢筋保护层厚度检测;(3)、混凝土预制构件结构性能检测;(4)、后置埋件的力学性能检测。
3、其他茌平县建设工程质量检测站通过计量认证的检测项目。
、检测完成时间：无特殊原因在承诺期限内完成检测任务，因其他不可抗拒原因造成检测推迟的由乙方通知甲方，双方共同协商确定检测时间。三、检测项目及方法
按照“检测委托书”中的项目进行。甲方同意乙方选定的检测方法，甲方必须在甲方前向乙方递交检验委托书。四、检测费用
检测费用按茌平县人民政府收费管理办公室颁发的《茌平县建设工程质量检测站收费许可证标准》(证号：371523210701)规定执行，标准未明确规定单价的项目费用双方协商确定。付款方式如下：
每次委托按实收取□记账形式
五、相关权利与义务
甲方义务：
1、工程开工后，凡建设过程发生的相关检测均委托乙方进行。2、定期与乙方确认工程进度，并根据付款条件支付相应检测费用。甲方权利：
1、对在建工程的各类检测数据有知情权，协商执行过程，可随时查询。2、从乙方获取工程检测咨询服务的权利。
3、在检验过程中，若甲方对乙方检验人员或工作程序等有意见，可向乙方
提出申诉。乙方义务：
1、根据相关标准及甲方要求，在承诺期限内完成检测任务，提供检测报告。2、对发现的重大质量问题(如水泥安定性不合格、实际检测结果不足设计
要求等)，及时向甲方通报。
3、做好相关服务工作，特殊项目检测(或乙方检测能力以外的项目)，分包
前应将分包单位情况通报甲方征得甲方同意后进行分包(费用另计)。4、提供检测咨询服务，指导甲方抽样送检工作。乙方权利：
根据相应服务内容收取检测费用。六、检测标准
1、甲方明确检测标准(可以是国家标准、行业标准或企业标准)情况下，按甲方指定标准进行检测。
2、甲方未明确检测标准，按工程施工验收规定的标准执行。3、各类标准执行优先等级：国家标准行业标准企业标准。
七、甲、乙双方按照上述条款履约合同，如其中一方违约合同，另一方有权终止合同或提请合同管理机关行政调解;本委托书一式两份，甲、乙双方签字后生效;
八、本委托书一式两份，甲、乙双方签字后生效。九、补充说明：
甲方(签字盖章)：乙方(签字盖章)：法定代表人：法定代表人：王栋联系电话：联系电话：0635-4241691传真：地址：
传真：0635-4241086地址：茌平县商业街南首
建设工程见证人员授权书
茌平县建设工程质量监督站：
根据《山东省建设工程质量监测管理规定》的要求，现授权下列人员对茌平县安康小区廉租房18#楼工程施工过程中建筑材料取样送检实施见证：
以上见证人员对本工程见证取样送检试验的代表性和真实性负责。
建设单位(章)：
监理单位(章)：
年月日